
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЛЕСОТЕХНИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Г.Ф. МОРОЗОВА»

Об объявлении конкурса на замещение 
должностей научных работников

На основании Трудового кодекса Российской Федерации от 
30.12.2001г. № 197-ФЗ (с изменениями), Порядка проведения конкурса на 
замещение должностей научных работников, утвержденным приказом 
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации 5 
августа 2021г. № 715, иных нормативно-правовых актов Российской 
Федерации, а также Устава ФГБОУ ВО «ВГЛТУ», ПРИКАЗЫВАЮ:

7 июля 2023г. объявить конкурс на замещение должности:
- начальника научно-исследовательского отдела, 1 ставка

Квалификационные требования по должностям начальника научно- 
исследовательского отдела представлены на официальном сайте 
университета в Положении о порядке проведения конкурса на замещение 
должностей научных работников, о конкурсной комиссии и порядке ее 
работы при проведении конкурса на замещение должностей научных 
работников федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Воронежских государственный 
лесотехнический университет имени Г.Ф.Морозова (ВГЛТУ)» в разделе 
«Наука». Место и дата проведения конкурса размещены на официальном 
сайте университета в разделе «Сотрудникам» «Конкурс на замещение 
должностей» и на портале вакансий по адресу 11Цр://ученые- 
исследователи.рф.

2. Установить срок подачи документов не позднее 29 августа 2023 г. 
Документы принимаются по адресу: 394087, г.Воронеж, ул.Тимирязева, д.8 
(кабинет 127).

П Р И К А З

«04» июля 2023 г. № 55-НИО

г. Воронеж

Ректор М.В. Драпалюк


